
UCHWAŁA Nr IX/50/2015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 25 czerwca 2015 r

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki
Publicznej w Sobkowie za 2014 rok.

Na podstawie art. l 8 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późno zm.), art.53 ust. l ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz.330 z późno zm) oraz art. 9 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r,
poz. 406 z późno zm.), Rada Gminy Sobków uchwala co następuje:

~ 1

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2014 rok Gminnej Biblioteki Publicznej
w Sobkowie obejmujące:
l. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 r.
2.Rrachunek zysków i strat za 2014 r.
3. Informację dodatkową.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków oraz Dyrektorowi Gminnej
Biblioteki Publicznej w Sobkowie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE\;\'O~ iCZACY
RADY Gfv1. Y SOBków
Ryszt; Dębiriski



UZASADNIENIE

Na podstawie art.53 ust.l ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późno zm.) roczne sprawozdanie finansowe podlega
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.
W związku z powyższym Rada Gminy podejmuje Uchwałę w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego GBP w Sobkowie za 2014 r.

PRZ[\j\'O~ICZACY
R':'O'r C.~fV'~1J S08KÓ~

Rys:Gar ębiński'

O


	00000001
	00000002

